平成 29年 10月 16日

各      位

会 社 名  日本エアーテック株式会社

代表者名  代表取締役社長 平沢 真也

（コード番号 6291  東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 川又  亨

Ｔ Ｅ Ｌ 03－3872－9192

（訂正）「代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29年 10月 16日 14時 00分に公表した「代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ」

に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

１．訂正箇所

  「２．異動の内容」の職務分担

２．異動の内容

 【訂正前】

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

川又  亨

代表取締役副社長

管理本部長兼企画室室長兼総務部長

兼海外事業部担当

取締役

管理本部長兼企画室室長兼総務部長

兼海外事業部担当兼電算室室長

【訂正後】

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

川又  亨

代表取締役副社長

管理本部長兼企画室室長兼総務部長

兼海外事業部担当兼電算室室長

取締役

管理本部長兼企画室室長兼総務部長

兼海外事業部担当兼電算室室長

 以上